
Efektivně odstraňuje zápach, aby byl v kuchyni svěží vzduch
Odsavač par 500 ExtractionTech Plus nabízí díky svému výkonnému motoru 
rychlé a důkladné čištění kuchyňského vzduchu. Zbavte se snadno i těch 
nejsilnějších pachů z vaření, abyste doma měli vždy čistý vzduch.

Specifikace a benefity

• Typ odsavače: Komínový, šířka 60 cm
• Počet rychlostí: 3
• Hlučnost: min./max.:  49 / 66 dB(A)
• Obvodové odsávání
• Možnost nastavení recirkulace vzduchu
• Způsob ovládání: mechanická tlačítka
• Osvětlení: LED bodové, 2x
• Typ a číslo tukového filtru : Hliníkový, 1 
• Rozměry V x Š x H (mm): 915 x 598 x 176

Vařte s jasným osvětlením Pure Illumination
Pure Illumination přináší intenzivní a odolné osvětlení, 
abyste při vaření měli o všem přehled. Naše 
energeticky úsporné LED osvětlení osvítí celou varnou 
plochu, takže při přípravě jídel uvidíte každičký detail.

ExtractionTech Plus. Vysoce výkonné odsávání 
pachů
ExtractionTech Plus zajistí, že vzduch v kuchyni 
zůstane při každém vaření svěží a čistý. Vysoce 
výkonný motor důkladně vyčistí vzduch, odstraní 
pachy, a zajistí vám tak při vaření příjemnější prostředí.

Kvalitní tukový filtr
Spolehlivá filtrace tuku. Snadno se používá a nabízí 
možnost čištění ručně nebo v myčce – aby vaše 
kuchyně byla svěží a odsavač par fungoval co nejlépe.

Vertikální komínový odsavač par série 600

LFV326K

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0b85a00b-a9ab-414b-9f69-68532c6840ed/E4RM3Q/241112ETTC/WS_ZOD/241112ETTC.jpg


Barva Černá
Stupně výkonu 3
Ovládání Mechanické tlačítkové
Osvětlení LED bodové
Třída energetické účinnosti C
Výkon, min/max/intenzivní (m3/h) 290/600/-
Hlučnost, min/max/intenzivní dB(A) 49/66/-
Třída účinnosti tukové filtrace D
Min. odstup od elektrické varné desky 
(cm) 50

Min. odstup od plynové varné desky 
(cm) 65

Roční spotřeba  energie (kW/rok) 106.7
Obecná velikost (cm) 60
Recirkulace Ano
Externí vývod Ano
Teplota světla (K) 3000
Počet světel 2
Spojení Hob2Hood Ne
Třída účinnosti dynamiky tekutin D
Třída účinnosti osvětlení A
Minimální výkon recirkulace (m3/h) 260
Maximální výkon recirkulace (m3/h) 490
Hlasitost při minimálním výkonu (dB
(A)) 57

Hlasitost při maximálním výkonu (dB
(A)) 72

Kód produktu (PNC) 942 051 545
EAN kód produktu 7333394103617
Hmotnost (kg) 13.4
Hmotnost včetně obalu (kg) 18
Rozměry VxŠxH (mm) 1260x598x176
Instalace Komínový
Počet tukových filtrů 1

Technická specifikace

Vertikální komínový odsavač par série 600

LFV326K

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/38be0181-3f2d-494f-905f-539570269469/E4RM3Q/250124GIBQ/PDF/250124GIBQ.pdf

